
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

______________________________________________________ 

Adresa  : Lagjia Nr. 2 Rruga “Qazim Kariqi “  Kavaje         Tel – Fax -05524-28-50 

Nr. ____ Prot.                                                                           Kavaje, me   ____________ 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[Data]    27.06.2023 

 

Drejtuar:   Health & Light  

                NIPT  L42231011L   
                Adresa: Rruga “Themistokli Germenji” Nd 11, Shkalla 4 Kati 2 Ap. 4 Tirane,Shqiperi 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Sherbim, Prokurim Elektronik 

  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71412-06-02-2023   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport dhe instalim te skanerit tip CT MODEL 

“Philips/Ingenuity  Flex 32 ose ekuivalent” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini  Nr.53 date 12.06.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Health & Light                                                     L42231011L                 

          Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-t   

Vlera    3,652,900  (tremilionegjashteqindepesedhjetedymijenenteqind)leke  PA TVSH   dhe     

4,383,480 (katermilionetreqindetetedhjeteetremijekaterqindetetedhjete) leke ME  TVSH 

 

Adresa: Rruga “Themistokli Germenji” Nd 11, Shkalla 4 Kati 2 Ap. 4 Tirane,Shqiperi 



 
  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._____________-____________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Health & Light  me Nipt  

L42231011L   me adresa: Rruga “Themistokli Germenji” Nd 11, Shkalla 4 Kati 2 Ap. 4 

Tirane,Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,652,900  

(tremilionegjashteqindepesedhjetedymijenenteqind)leke  PA TVSH   dhe 4,383,480 

(katermilionetreqindetetedhjeteetremijekaterqindetetedhjete) leke ME  TVSH 

është identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                              

                                                                                              Sonila   Peza 

 

 


